Foram apresentadas 03(três) propostas para adjudicação do objeto da presente cotação prévia 
de preços, pelas empresas: 1) GELATUS COMÉRICO E REPRESENTAÇÃO, CNPJ 33.803.101/0001-50,  
apresentou  Proposta Comercial para os Lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 e 9  no Valor Global de  R$ 94.391,53 
(Noventa e quatro mil, trezentos e noventa e um reais e cinquenta e três centavos), 2) HELLO COMERCIO 
DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA,  CNPJ: 33.919.140/0001-17, apresentou  Proposta Comercial para os Lotes: 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 e 9  no Valor Global de R$ 94.476,51 (Noventa e quatro mil, cento e três reais e oitenta 
e nove centavos) e 3)  J A PEREIRA SERVICOS, CNPJ nº 37.696.237/0001-69 apresentou  Proposta Comercial 
para os Lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 e 9  no Valor Global de R$ 94.604,93 (Noventa e quatro mil, seiscentos e 
quatro reais e noventa e três centavos). Após a análise dos valores apresentados pelas empresas 
participante, por cada lote, foi declarada vencedora, a Empresa: HELLO COMERCIO DE BEBIDAS E 
ALIMENTOS LTDA,  CNPJ: 33.919.140/0001-17  para os lotes,  2, 6, 7, 8 e 9 com a Proposta Comercial para o 
Lote 2 no valor total de  R$ 3.538,59 (Três mil, quinhentos e trinta e oito reais e cinquenta e nove centavos), 
para o lote 6  foi apresentado o  valor total de R$ 22.210,75 (Vinte e dois mil, duzentos e vinte reais e 
setenta e cinco centavos),  para o lote 7  foi apresentado o  valor total de R$ 3.454,35 (Três mil, 
quatrocentos e cinquenta e quatro reais e trinta e cinco centavos ), para o lote 8 foi apresentado o valor 
total de R$ 4.619,65 (Quatro mil, seiscentos dezenove reais e sessenta e cinco centavos) e para o lote 9 foi 
apresentado o valor total de R$ 5.103,89 (Cinco mil, cento e três reais e oitenta e nove centavos), 
totalizando um valor contratual de R$  R$ 38.927,23 (Trinta e oito mil, novecentos e vinte e sete reais e 
vinte e três centavos) e a a Empresa GELATUS COMÉRICO E REPRESENTAÇÃO, CNPJ 33.803.101/0001-50 
para os lotes,  1, 3, 4 e 5 com a Proposta Comercial para o Lote 1 no valor total de R$ 14.226,69 (Quatorze 
mil, duzentos e vinte e seis reais e sessenta e nove centavos),  para o lote 3 foi apresentado o valor total 
de R$ 16.383,55 (Dezesseis mil, trezentos e oitenta e três reais e cinquenta e cinco centavos),  para o lote 

4  foi apresentado o valor total de R$ 4.506,70 (Quatro mil, quinhentos e seis reais e setenta centavos),  
para o lote 5  foi apresentado o valor total de R$ 20.268,27 (Vinte mil, duzentos e sessenta e oito reais e 
vinte e sete centavos), totalizando um valor contratual de R$  R$ 38.927,23 (Trinta e oito mil, novecentos 
e vinte e sete reais e vinte e três centavos) R$  55.549,28 (Cinquenta e cinco reais, quinhentos e quarenta e 
nove reais e vinte e oito centavos). por terem apresentados os melhores preços totais por cada um dos lotes 
que participante para o objeto desejado. Diante das análises realizadas após a verificação das propostas